ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

00APAS NUMARAN

CALLE BENITO JUAREZ 39 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO .

NUMARAN MICH. C.P. 59430 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 0881 LA PIEDAD CENTRO Periodo Del 01/Enero/2025 al 31/Enero/2025

TIPO DE ENVIO: CORREO
Fecha de corte 31/Enero/2025
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 48473029

RFC: 00M090124LI8

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9453 PLAZA LA PIEDAD
DIRECCION: PEDRO CHAVOLLA 40 CENTRO
TELEFONO: 5223237

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475545176 072 496 00475545176 2 $59,048.47 $955,998.78
TOTAL $59,048.47 $955,998.78

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. ¥

Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $59,048.47 (Saldo inicial de $59,048.47)
+ Total de depdsitos $1,327,109.15
- Total de retiros $429,744.94
+ Intereses Netos Ganados $137.10
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $475.00
- IVA sobre comisiones (16%) $76.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $955,998.78
Saldo disponible al dia* $953,091.78
sodoomedo
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $568,597.02
Dias que comprende el periodo 31
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $137.10 . RETIROS $429,744.94
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $475.00
INTERESES NETOS GANADOS $137.10 . OTROS CARGOS $76.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $2,907.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $2,907.00
hesmendeomiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $475.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-24 SALDO ANTERIOR 59,048.47
03-ENE-25 PAGO REFERENCIADO 569620300325 Impuesto Deposito Referenciado 5,039.00 54,009.47

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/5
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ENE-25 PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 400.00 53,609.47
06-ENE-25 DEP.EFECTIVO 50,550.93 104,160.40
06-ENE-25 DEP.EFECTIVO 56,767.55 160,927.95
06-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 69,979.00 90,948.95

0000000000011781812018552412270000699794 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465006040454088924 FAC 088924
07-ENE-25 BB2744747020513 SPEI RECIBIDO, BC0:0030 BAJIO HR LIQ: 16:39:00 DEL CLIENTE SEE FONDO DE 161,712.26 252,661.21
APORTACIONES PARA DE LA CLABE 030470900038774354 CON RFC GEM850101C99 CONCEPTO:
PAGO DEPP 13115 REFERENCIA: 2744747 CVE RAST: BB2744747020513

08-ENE-25 DEPEFECTIVO 66,453.97 319,115.18
09-ENE-25 DEPEFECTIVO 73,338.64 392,453.82
09-ENE-25 DEPEFECTIVO 84,525.21 476,979.03
09-ENE-25 BNET01002501090038884879 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:10:26 DEL 2,907.30 479,886.33

CLIENTE MONROY BUSINESS S DE RL DE CV DE LA CLABE 012528001134634439 CON RFC
MBU0905046P0 CONCEPTO: FACTURA REFERENCIA: 0090125 CVE RAST:
BNET01002501090038884879
10-ENE-25 MEGACABLE RFC:TCA 040721976 400.00 479,486.33
10-ENE-25 BNET01002501100038975851 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:35:28 DEL 237.00 479,723.33
CLIENTE DECO JASDIM SA DE CV DE LA CLABE 012650001197787990 CON RFC DJAO41115PD2
(ONCEPTO: AGUA NUM ENE REFERENCIA: 0100125 CVE RAST: BNET01002501100038975851
11-ENE-25 BNET01002501130039352319 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:50:55 DEL 2,404.23 482,127.56
CLIENTE COLEGIO LA PATRIA DE NUMARAN AC DE LA CLABE 012470001935652467 CON RFC
(PN920720U46 CONCEPTO: ENERO 2025 REFERENCIA: 0110125 CVE RAST:
BNET01002501130039352319

13-ENE-25 PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 710.09 481,417.47
13-ENE-25 PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 4,000.00 477,417.41
13-ENE-25 DEPEFECTIVO 73,372.15 550,789.62
13-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012513001613651692, BEM 23,200.00 527,589.62

SPEI BC0:012 BENEF:RAFAEL BRAVO NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPARACION DE
MOTOR SUMERGIBLE CVE RASTREO: 8846APR1202501133704938337 RFC: BANR5807298B6 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:11:08

13-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001212 5.00 527,584.62
13-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001212 0.80 527,583.82
13-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 35,345.00 492,238.82

0000000000011780507000312501020000353452 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465013041964088924 FAC 088924
13-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 876.00 491,362.82
0000000000011782110040062501020000008765 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465013023437088924 FAC 088924

14-ENE-25 DEPEFECTIVO 62,922.17 554,284.99
14-ENE-25 DEPEFECTIVO 42,492.90 596,777.89
16-ENE-25 CFEMATICO DF40A1 MU RFC:CSS 160330CP7 52,992.00 543,785.89
16-ENE-25 SIRLOIN STOCKADE RFC:0SS 1501227NA 732.00 543,053.89
16-ENE-25 PZA COBRO PANINDICUARO RFC:HMI 950125KG8 251.00 542,802.89
16-ENE-25 TDA CONV AREA 24 7 P B RFC:HMI 950125KG8 221.00 542,581.89
16-ENE-25 DEPEFECTIVO 50,371.38 592,953.27
16-ENE-25 DEPEFECTIVO 51,518.26 644,471.53
16-ENE-25 COM. EDO CTA PERIODO 12/2024 COMISION POR REIMPRESION DE SU ESTADO DE CUENTA DEL 40.00 644,431.53
PERIODO 12/2024 EL DIA 16/01/2025 CONSULTADO EN LA SUC. 0881
16-ENE-25 IVA. EDO CTA PERIODO 12/2024 6.40 644,425.13
17-ENE-25 PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 870.55 643,554.58
17-ENE-25 PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 100.00 643,454.58
17-ENE-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 33,325.80 610,128.78
17-ENE-25 COM NL03754 COTR 10 55.00 610,073.78
17-ENE-25 IVA. COM. NOMINA LINEA 8.80 610,064.98
17-ENE-25 DEPEFECTIVO 80,704.40 690,769.38
20-ENE-25 DEPEFECTIVO 58,180.14 748,949.52

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ENE-25 DEPEFECTIVO 57,993.03 806,942.55
23-ENE-25 DEPEFECTIVO 36,208.96 843,151.51
23-ENE-25 DEPEFECTIVO 36,886.80 880,038.31
23-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021865 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002496026780811192, BEM 520.00 879,518.31

SPEI BC0:002 BENEF:TERESITA EUGENIA GONZALEZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TONERS PARA IMPRESORA CVE RASTREO: 8846APR2202501233732367853 RFC: GOMT750425NF3
[VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:18:02

23-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021865 5.00 879,513.31
23-ENE-25 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021865 0.80 879,512.51
23-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021962 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002496026780811192, BEM 2,980.00 876,532.51

SPEI BC0:002 BENEF:TERESITA EUGENIA GONZALEZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), UTILES
DE OFICINA CVE RASTREO: 8846APR1202501233732367857 RFC: GOMT750425NF3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:18:02

23-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021962 5.00 876,527.51
23-ENE-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021962 0.80 876,526.71
24-ENE-25 SUPERCENTER LA PIEDAD RFC:NWM 9709244W4 8,943.00 867,583.71
29-ENE-25 DEPEFECTIVO 10,281.46 877,865.17
29-ENE-25 DEPEFECTIVO 25,209.86 903,075.03
29-ENE-25 DEPEFECTIVO 30,159.66 933,234.69
29-ENE-25 DEPEFECTIVO 40,606.40 973,841.09
29-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012357 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044496107035673975, BEM 2,874.00 970,967.09

SPEI BC0:044 BENEF:ROSA MARIA LOPEZ SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
PAPELERIAY UTILES DE OFICINA CVE RASTREO: 8846APR2202501293747277844 RFC:
LOSR550514EWS3 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 09:56:39

29-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012357 5.00 970,962.09
29-ENE-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012357 0.80 970,961.29
29-ENE-25 PAGO REFERENCIADO 513794802925 Impuesto Deposito Referenciado 8,440.00 962,521.29
30-ENE-25 DEPEFECTIVO 49,636.25 1,012,157.54
30-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,309.00 1,010,848.54

0000000000011782011043552501180000013090 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465030014318088924 FAC 088924

30-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,309.00 1,008,539.54
0000000000011781711008302501200000023097 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465030061894088924 FAC 088924

30-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 7,120.00 1,001,419.54
0000000000011782009045792501200000071205 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465030061902088924 FAC 088924

30-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 55,268.00 946,151.54
0000000000011789511030412501270000552685 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465030014335088924 FAC 088924

30-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 75,207.00 870,944.54
0000000000011781812018552501260000752073 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465030061913088924 FAC 088924

30-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012389 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044496107035673975, BEM 746.00 870,198.54
SPEI BC0:044 BENEF:ROSA MARIA LOPEZ SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAPELERIAY
UTILES CVE RASTREQ: 8846APR1202501303751454558 RFC: LOSRS50514EW3 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:06:29

30-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012389 5.00 870,193.54
30-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012389 0.80 870,192.74
31-ENE-25 FARM GUADALAJARA 145 RFC:FGU 830930PD3 258.50 869,934.24
31-ENE-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 35,329.00 834,605.24
31-ENE-25 COM NL03754 C02R 10 55.00 834,550.24
31-ENE-25 IVA. COM. NOMINA LINEA 8.80 834,541.44
31-ENE-25 DEPEFECTIVO 73,218.30 907,759.74
31-ENE-25 DEPEFECTIVO 45,542.94 953,302.68
31-ENE-25 CHEQUE SBC 0037219 A 36 HORAS 4220 DEP. CH. 2,907.00 CHEQUE RECIBIDO SBC 36 HORAS POR 2,907.00 956,209.68

SERVICIO DE SUCURSAL BCO :0044 CTA. 0001000550604 NO.CHEQUE 0000037219

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000333307 300.00 955,909.68
31-ENE-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000333307 48.00 955,861.68
31-ENE-25 LIQINT.S/TASA LIQ 2025-01-31 137.10 955,998.78

OTROS v
Cargos Objetados en el Periodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2025
Excedentes de depdsitos $1,141,941.36
Tipo de Cambio $20.5677
Resumen por dliente del ejercicio 2025
Monto de excedente de depdsitos $1,141,941.36

*Los depositos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

N/A N/A N/A N/A N/A

! Antes de Impuestos
? La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 4
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 7156FA04-4220-4B78-995F-8297A9DF7A65

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificacion: 2025-02-01T17:55:48

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2025-01-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
SWEF5L8VWXzZ30yh/p4xR4bD6LOZqIGKFVHvmJwUfAme6hr7G/gs4CMOTEpYoOU7FM64xhd6rSzw6UcPlIWHyBaSje1B8k88zjICyjLMmXYlk
z0aTUampNRLrZbtMDckUT/PUJUJKU6ETI4XXJSW7gpJ08z8nZ2lb+6ms0Xqr4U7MrMwqRRMdc4lwcduwBNPfdoEza7jC4ZCjzQYH+BmYifsOP
Dy/e4GYkcuuqy/A9cfybIF7yZKVArqHs8Dag4fRJmsJ3J3kY0SrngiNOBkj3XPCGbwgwpq08HxCuDOyVhw4R1wo9FUuYNtGiWayITNITMzA6m
wxZWEUULM1KKeZQ==

Sello del SAT:

WG/DRzmn/Bmt5V6ETGgKuAPmVe+Kn57i/1Y6JwN/VTuaxMhJ2b4ZgZgl2degulX/vZoLMWWtizm5GslimzEjRZ8RAeFOUHM722SWvNa1Jus
TOgy7JtRzePpMHjOUJJ6QbGYPYvbIw8DwnFkrCITqpr/1cKrwKmyN3IGM970hEZ+hNilvrJRsdACLHWV1QkFEjW4psTW45rREf/cXu62HcbEHm
LPcISOvOI6ldQkhWWVm66HVdqWUulBbmrEEpzgcBi7iEgal3rWGJrOxpD8f/FoBpPsqp3Z5Ji+Z0X7chhsWyNG3S2NrrAh2GaWLKJyvY5UvCIH
rlwzdOAjYczv3Hw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1|7156FA04-4220-4B78-995F-8297A9DF7A65|2025-02-
01T17:55:48|DCD090706E42||SWEF5L8VWXzZ30yh/p4xR4bD6LOZqIGKFVHVmMIwUfAme6hr7G/gs4CMOTEpYoOU
7FM64xhd6rSzw6UcPIlWHyBaSje1B8k88zjlCyjLMmXYlkzOaTUampNRLrZbtMDckUT/PUJUJKUGETI4XXISW7gpJO8
z8nZ2Ib+6ms0Xqr4U7MrMwgRRMdc4lwcduwBNPfdoEza7jC4ZCjzQYH+BmYifsOPDy/e4GYkcuuqy/A9cfyblF7yZK
VArqHs8Dag4fRJms)3J3kY0SrngiNOBkj3XPCGbwgwpq08HxCuDOyVhw4R1wo9FUuYNtGiWayITNITMzA6mwxZW
EUULM1KKeZQ==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 59430

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:  G03-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
5/5


www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=7156FA04-4220-4B78-995F-8297A9DF7A65&re=BMN930209927&rr=OOM090124LI8&tt=0000000551.000000&fe=1KKeZQ==
www.banorte.com

